

זהו כהתא בנה זמני

מס' גיטין לד'

היכל משה זאהל שרה

הגליק מוקדש לע"ג הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל
והנהיגו החשובה מדרת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

שאלות ותשובות

בספר הקדוש ליקוטי
מוהר"ן עפ"י ספה"ק
ליקוטי הלכות ועוד
ספרי תלמידי רבינו
הק' וכן לפי דברי צדיק
דורינו מודינו הרב
שליט"א

~ המשך תורה ב' ח"ב - "ימי חנוכה" ~

יט. רבינו הקדוש ביאר שע"י שזוכין לבחי' תורה - הלכה אזי נתגלה אור האמת ומאיר בהדיבור וכו' וזוכין לשלימות הדיבור שהוא בחי' לשון הקודש ולשון הקודש הוא מקושר לשבת ועי"ז ממשיכין השמחה של שבת לששת ימי החול (עי' בתורה ב' באריכות), מה כותב רבינו הקדוש זי"ע ועבי"א ע"ז?

כי ימי החול הם בחי' עצבות, ואפילו המצוות שעושין בימי החול הם בבחי' עצבות, כי מט"ט שולטנותיה בימי החול (תיקו"ז תי' י"ח דף ל"ג), ומט"ט הוא בחי' עבד בחי' עצבות - אבל שבת הוא בחי' בן, ואז ניחא לעילאין ותתאין ונתעורר שמחה, ואזי נתרוממין ונתעלין כל המצוות של ששת ימי החול מן העצבות, ונמשך עליהם מנוחה ושמחה, בבחי' (בראשית ה') "ויולד בן ויקרא שמו נח לאמר זה ינחמנו ממעשנו ומעצבון ידינו" - היינו בחי' שבת, שהיא בחי' "בן" בחי' "נח", ניחא דעילאין ותתאין (עי' תיקון עי' בסופו, ובזוהר בראשית נ"ח נ"ט) שהוא מנחם ומשמח הכל מן העצבות בחי' "זה ינחמנו" וכו'.

ב. מה זוכין עי"ז?

וכשזוכין לבחי' לשון הקודש, שהוא מקושר לשבת, אזי ממשיכין על ידו את הקדושה והשמחה של שבת לששת ימי החול, כי מחמת שהלשון הקודש מקושר לשבת ע"כ נמשך השמחה של שבת לששת ימי החול.

כא. מה כותב רבינו הק' רמז נפלא שיוצא משלשה שמות "אל" "אלקים" "ה"?

וזה א-ל אלקים ה' דבר (עם התיבות) מס' "שמחה", כי ע"י שלימות הדיבור, שהוא לשון הקודש נמשך שמחה כנ"ל.

~ שבחו של צדיק ~

(מתוך ספר 'שבחו של צדיק' - ליקוט נפלא מדברי צדיקי הדורות זי"ע ועבי"א בגדולת נוראות רבינו הקדוש הננמ"ח זי"ע ועבי"א שליט"א הרה"ח רח"ש ראמנבערג שליט"א מחשובי חסידו ברסלב)

הצה"ק רבי שבתי יודלביץ זצוק"ל

(ליום היארצייט - ב"ב כסלו)

המגיד הירושלמי רבי שבתי יודלביץ זצ"ל נסע פעם אחת לאומן על ראש השנה ודרש בשבת



תשובה שם באומאן ואמר ששאלו אותו אנשים למה צריך לבוא לאומאן מארץ ישראל הלא שם בארץ ישראל מלא בקברי צדיקים, וענה להם במשל לאחד שנסע לחו"ל וחיפש וביקש הרבה מאד אחר איזה גביר בדווקא ושאלו אותו למה הוא מחפש אחר גביר זה דוקא הלא יש עשירים הרבה ונותנים ביד רחבה, וענה להם שהלה הבטיח לו אבל אחרים לא הבטיחו. והנמשל ביאר ר' שבתי הוא ברור ומובן, שרבנו הק' מוהר"ן ז"ל הבטיח לעזור כשבאים אצלו על קברו הק' אבל צדיקים אחרים לא הבטיחו על כן הוא נוסע לאומן.

כב. מה עוד זוכין ע"י שממשיכין קדושת שבת לששת ימי החול?

ועי"ז ממשיכין קדושה של שבת לששת ימי החול, עי"ז נתגלה האחדות הפשוט יתברך - כי בששת ימי החול הם פעולות משתנות שבכל יום נברא פעולה משונה, וזה כנגד שכל האנושי להבין זאת בשכל האנושי

שפעולות משתנות יהיו נמשכין מאחד הפשוט יתברך ויתעלה, כי בשכל האנושי אי אפשר להבין זאת רק ע"י שבת, שאנו זוכין שנתן לנו השי"ת מתנה גדולה, כמו שאמרו רז"ל (שבת י). "מתנה טובה יש לי בבית גנזי ושבת שמה", עי"ז נתגלה האחדות הפשוט.

בג. איך נתגלה אחדות הפשוט ע"י שבת?

כי שבת מורה על אמונת הייחוד - שאנו מאמינים שכל הפעולות משתנות נמשכין מאחד הפשוט יתברך שברא כולם בששת ימי החול ושבת בשבת, נמצא שע"י שבת נתגלה אחדות הפשוט יתברך.

כד. מה כותב רבינו הקדוש על עוצם חשיבות יקרת ענין זה של התגלות אחדות הפשוט?

והתגלות אחדות הפשוט זאת הבחי' יקרה מאד אפילו אצלו יתברך, כמו שמצינו (ברכות ט', ו-ל"ז) "יחיד ורבים הלכה כרבים", כי מחמת שהם רבים שכל אחד יש לו דעה משונה בחי' פעולות משתנות, וכשהם מסכימים יחד לדעת אחד, נמצא בחי' פעולות משתנות נעשה בחי' אחדות הפשוט שזה יקר מאד בעיניו יתברך וע"כ הלכה כמותם.

כה. מה עוד הוא יקר בעיני השי"ת ענין אחדות הפשוט?

וגם כדי שלא להרבות מחלוקת בישראל, כי אם לא כן, כל יחיד ויחיד יאמר כדעתו ואין לדבר סוף, ויתרבו מחלוקת בישראל (עי' ב"מ נ"ט): שאין זה רצונו יתברך כי רצונו רק בבחי' אחדות הפשוט, כי כשנתגלה בחי' אחדות הפשוט למטה, גם למעלה נתגלה אחדות הפשוט יתברך בבחי' "אתה אחד ושםך אחד ומי כעמך ישראל גוי אחד בארץ", שע"י אחדות שנתגלה בישראל למטה נתגלה אחדותו הפשוט יתברך למעלה.

כו. איזה מאמר חז"ל מסמיך רבינו לתורה זו?

וזה בחי' (ב"מ נ"ט) "מעשה דרבי אליעזר הגדול בתנורו של עכנאי" - "כי ר' אליעזר הלכה כמותו בכל מקום" (שם), והיה רוצה להראות שזכה לשלימות הדיבור, דהיינו שלימות רבוע הדיבור שזוכין לזה ע"י הלכות כנ"ל, וע"כ אמר: "חרוב יוכיח", "אמת המים יוכיח", "כתלי בית המדרש יוכיחו", "בת קול תוכיח", כי אלו ארבעה דברים הם בחי' רבוע הדבור דהיינו ארבעה חלקי הדיבור הנ"ל כי הצדיקים הם "גבורי כח עושי דברו" כמובא בזוה"ק (לך לך דף צ') שהם עושים ומנהיגים עם הדיבור כרצונם וע"כ רצה ר' אליעזר להראות שיש לו שלימות הדיבור, וע"כ יכול לעשות עם הדיבור כרצונו, דהיינו לשנות הטבע כרצונו ע"י שלימות דיבורו והראה זאת בארבעה דברים, שהם בחי' ריבוע הדיבור.

גודל כח התפילות בימי חנוכה שפועלים ישועות עצומות

המלמד פרטי הוא התפילות והנביות להשי"ת

סיפר הגה"ח רצ"מ זילברברג שליט"א, ילד שהיה מאד מתקשה בלימוד התורה, והמוח היה ממש סתום והציעו לאביו שיקח מלמד פרטי עבור בנו ושילך להתייעץ עם פלוני שגם לו היה ילד במצב כזה ועכשיו רואים שהוא נשתנה לגמרי ויושב ולומד בחשק ובשמחה, והנ"ל שאל אותו שיאמר לו איזה מלמד פרטי לקח, ואמר לו האמת שלא לקחתי שום מלמד מכיון שלא היה לו הכסף לזה אבל כל יום הקבצתי עשר דקות להתפלל להשי"ת בלב נשבר שיפתח לב בני בתורתו הק', וב"ה בחסדי השי"ת, השי"ת שמע תפילתי ופתאום נפתח לו המוח והלב ועכשיו הוא לומד בחשק ועולה במעלות התורה והיראה, ובוראי התפילות תמיד מתקבלות, ובפרט בימי חנוכה הקדושים, ובפרט בעת הדלקת הנרות כמבואר בספרה"ק.

~ הודעה חשובה ~

אפשר לראות את הצדיק כל לילה בתפילת מעריב בשעה 8.30
וכן בשבת קודש בכל התפילות בביהמ"ד ברח' עידו הנביא
(הכניסה לנברים מכניש מס' 1).

היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"נ הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל וזוגתו החשובה מרת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

פרשת ויצא ~ י"א כסלו תשפ"ד ~ גליון תל"ז - שנה י'

שפ"ד אמר נהמני

(מ"מרא דרב"א במסכת נדרים דף נ"ד ע"ב)

שאלות ותשובות בפירוש רש"י על פרשת השבוע
לקוחים מהספר "משה שפיר קאמרת"

מי שמעוניין בשאלות מתחילת הפרשה אפשר לקבל בישיבת ברסלב עיר העתיקה וכן אצל הרב אהרן שושן הי"ו בחצר ביהמ"ד ברחוב עידו הנביא

תרגום "מה דחילו אתרא הדין", (רש"י הוצרך להביא התרגום כדי שלא תטעה לומר ש"המקום" פירושו "הקב"ה" לכן מביא התרגום שהוא מפרש "מקום" - "אתרא" - שפתי חכמים).

ב. מה הוא לשון "דחילו"? (זה שכתוב "דחילו" עם וא"ו ולא "דחיל" שהוא משמע לשון "רבים" - שפתי חכמים).

"דחילו" - שם דבר הוא, כמו "סוכלתנו" (שהוא תרגום של "תבונה" - שמות ל"א ג'), ו"כסו" למלבש (שהוא תרגום של "בגד" ללבוש - להלן פסוק כ', וא"כ שמע מינה שדרך התרגום כן לכתוב עם וא"ו ואע"פ שזה "שם דבר" - שפתי חכמים).

ב. "וזה שער השמים", מה הכוונה?

א. מקום תפילה, לעלות תפילתם השמימה. ב. ומדרשו שבית המקדש של מעלה מכוון כנגד בית המקדש של מטה, (וכך אמר, זה שבארץ הוא בית אלקים, וזה שכנגדו הוא שער השמים - גור אריה).

ב. "וידר יעקב נדר לאמר אם יהיה אלהים עמדי וגו', מה כיוון יעקב בזה?

אם ישמור לי הבטחות הללו שהבטיחני להיות עמדי כמו שאמר לי "והנה אנכי עמך", (ואע"פ שהקב"ה כבר הבטיח אותו, אבל עכ"ז היה ירא שמא יגרום החטא או נתמעטו זכויותיו כמו שאמר "קטנתי מכל החסדים" ולפיכך אמר שאם עכ"פ יקיים השי"ת הבטחתו ולא יגרום החטא וע"ז היה נודר - עפ"י גור אריה).

ב. "ושמרני בדרך הזה", היכן הבטיח לו הקב"ה זאת? כמו שאמר לו "ושמרתך בכל אשר תלך" (לעיל פסוק ט"ו).

ל. "ונתן לי לחם לאכול" היכן הבטיח לו הקב"ה זאת? כמו שאמר "כי לא אעזבך", והמבקש לחם קרוי נעזב, שנאמר "ולא ראיתי צדיק נעזב וזרעו מבקש לחם".

לא. "ושבתי בשלום אל בית אבי", היכן הבטיחו הקב"ה? כמו שאמר לי "והשיבותיך אל האדמה".

לב. "ושבתי בשלום" וגו', למה כתוב "בשלום"? (הרי פשוט הוא שאם הקב"ה ישמרהו עד שובו הרי הוא כבר "בשלום" - עפ"י משכיל לדוד).

"בשלום" - מן החטא, שלא אלמד מדרכי לבן.

ב. "אין זה כי אם בית אלקים", מה משמיענו בזה? (כי היה צריך לכתוב בלשון חיוב "זה בית אלקים", ומוה שכתוב בלשון שלילה "אין זה כי אם בית אלקים" הרי יש בזה כוונה - עפ"י משכיל לדוד).

אמר רבי אלעזר בשם ר' יוסי בן זמרא הסולם הזה עומד בבאר שבע ואמצע שיפועו מגיע כנגד בית המקדש, שבאר שבע עומד בדרומה של יהודה, וירושלם בצפונה בגבול שבין יהודה ובנימין, ובית קל היה בצפון של נחלת בנימין ובין בני יוסף, נמצא, סולם שרגליו בבאר שבע וראשו בבית קל מגיע שיפועו נגד ירושלם, וכלפי (וכנגד) שאמרו רבותינו זכרונם לברכה שאמר הקב"ה צדיק זה בא לבית מלוני ויפטור בלא לינה, ועוד אמרו (כלומר עוד קשה) יעקב קראה לירושלם בית קל, וזו (הבית קל המוזכרת כאן) לזו היא ולא ירושלם (כדכתיב ויקרא שם המקום בית קל ואולם לזו שם העיר וגו'), ומהיכן למדו כן (שיעקב קרא לירושלם בית קל) אומר אני שנעקר הר המוריה ובא לכאן (ללזו) וזו היא קפיצת הארץ האמורה (בפרק) שחיתת חולין (חולין דף צ"א:) שבא בית המקדש לקראתו עד בית אל וזהו ויפגע במקום, (ועכשיו מיושב לשון הפסוק "אין זה כי אם בית אלקים" כלומר אין זה מה שהייתי סבור שהוא לזו "כי אם בית אלקים" לפי שנעקר ביהמ"ק ובא לכאן - עפ"י משכיל לדוד).

ב. ואם תאמר וכשעבר יעקב על בית המקדש, מדוע לא עכבו שם?

איהו לא יהיב ליביה (הוא לא שם לב) להתפלל במקום שהתפללו אבותיו, ומן השמים יעכבוהו? איהו עד חרן אזל (הוא עד חרן הלך) כדאמרינן בפרק גיד הנשה, וקרא מוכיח "וילך חרנה", כי מטא לחרן (כשהגיע לחרן) אמר אפשר שעברתי על מקום שהתפללו אבותי ולא התפללתי בו, יהב דעתיה למהדר (נתן דעתו לחזור) וחזר עד בית אל, וקפצה לו הארץ.

ב. "מה נורא המקום הזה", מה הכוונה?

לפנות בוקר הרגיש בחולשה גדולה אבל התאמץ במסי"נ להפלל שחרית של שב"ק ולעמוד כוותיקין בשעת הנץ רק לאחר שחרית פנה הרב שליט"א לחדרו על זמן תפילת מוסף בזמן שכל הציבור מתפלל.

... לאחר תפילת מוסף הרב שליט"א קידש ונטל ידיו, בצע על הפת וניגן זמירות סעודה שניה בזרזות, בירך ברהמ"ז ופנה להמשיך בלימודו למשך כל יום השבת עד סמוך לשקיעה - במהלך כל יום השבת הרב שליט"א כדרכו טבל מספר פעמים כמעשה הכהן הגדול ביה"כ, גם בזמירות סעודה שלישית האריך הרב שליט"א בניגונים ולאחר ברהמ"ז תפילת ערבית והבדלה ופנה לחדרו. - לאחר שעה הרב שליט"א יצא לטבילת מקוה נוספת לקראת סעודת מלוה מלכה וכו'. (הועתק בקיצור מגליון התחדשות האחרון).

געגועים עזים לאומן "ציון ציון ווי בענק איך אזוי" (ציון ציון איך שאני מתגעגע) - ניגון מר' הירש לייב לופל זצוק"ל

... ביום רביעי בבוקר הגיעה הבשורה שהזיוה השחורה התבטלה, ואכן הידיעה אושרה לאחר בדיקות שנעשו מכיוונים שונים וכו'. ... בחצות של אור ליום חמישי כ"ח אלול יצא מורינו הרב שליט"א לעבר הגבול בסירעט ... הם חצו את הגבול הרומני והגישו הדרכונים בגבול האוקראיני, לאחר המתנה של עשרים דקות התבקשו לחכות בצד, למרות שהרב שליט"א היה אחוז "יראה" בכל זמן ההמתנה הרב שליט"א שר שירי געגועים לאומן כגון השיר "ציון ציון ווי בענק איך אזוי" שחיבר הצה"ק ר' הירש לייב לופל, שערי ציון שערי ציון אשר אהבתי (מתיקון חצות).

הגבול סגור - חוזרים לארץ

ב' אלפים-תנ"ט) לאחר שעה ארוכה של המתנה תוך צפייה עצומה לזכות להכנס ולהגיע אומנה, הגיע שוטר משטרת הגבולות האוקראיני וביקש מהרב שליט"א להתלוות אליו לבנין משרדי משטרת הגבולות שעמד בסמוך, הרב שליט"א נכנס בליווי העו"ד ולאחר כעשרים דקות של שאלות יצא אל נכדיו ואמר "חוזרים לארץ", התברר שלמרות האישור החוקי מטעם משטרת הגבולות קציני מודיעין הפנים האוקראיני התייצב בכל מעברי הגבול כדי לסכל בפועל כל נסיון כניסה של הרב ברלנד ...



מורינו הרב שליט"א בהבדלה בוינה

לאחר חזרתו לרכב תיאר מורינו הרב שליט"א בפני נכדיו את פרטי השאלות ... החוקר שאל את מורינו הרב שליט"א על מטרת הנסיעה לאומן, והרב שליט"א הסביר להם על הצדיק הגדול הטמון שם ועל מסורת ההתקבצות בימי ראש השנה ... אבל הם מסבירים לו שהם לא יודעים מה הסיבה אבל התקבלה הוראה מגבוה לא לאפשר לו את הכניסה לאוקראינה ...

הצדיק כל כולו אמונה בטחון שמחה ודביקות בהשי"ת

ב' אלפים-ת"ס) הרב שליט"א שכל ימיו אחוז באותה מידה של אמונה שלימה ויישוב הדעת מופלאה הסביר לנכדיו שהוא לא מתחרט על הנסיעה והמאמצים, כי הוא זכה לאור בהירות הדרך ולכל התיקונים של רבינו והמסי"נ להגיע עדיפה מאשר להשאר בבית ולא לעשות כלום ...

הצדיק רוצה להמתיק הגזירות וזה תלוי בראש השנה של רבנו

ב' אלפים-תס"א) מזה שאנו רואים המלחמה העצומה על נסיעת הצדיק לאומן ר"ה זה מראה לנו שיש כאן מלחמה נוראה שהצדיק רוצה להמתיק דינים ולהגיע לגאולה ברחמים. וכדאי להעתיק מאחד מהגליונות שמתפרסמים מהאוטיסטים שכל הזמן הם מזהירים ומעוררים שצריך לחזור בתשובה והעולם אינו הפקר וכו' ומתריעים על דברים נוראים ח"ו ח"ו. (כדאי לציין - שכשהתחילו להתפרסם המסרים מעולם האמת של האוטיסטים (ילדים פגועי מח) השמיע הצה"ק ר' בנימין רבינוביץ זצוק"ל בסעודת רעוא דרעוין שאסור לזלזל בזה וזה מפורש בחז"ל הק' "משחרב ביהמ"ק נתנה נבואה לשוטים", וכן יש חוברת הסברה מהגה"ק ר' סנדער ארלנגער זצוק"ל שהוא בדק את הענין לעומק וזה דברים אמיתיים וחלילה חלילה להתייחס לזה בקרירות ח"ו ועוד כמה וכמה מגדולי ישראל וכל אחד יכול להבין מנוסח צעקתם שכל מילה שהם צועקים זה צעקת הנשמה של כל יהודי הם צועקים בעיקר על הרדיפה אחר הבלי עוה"ז ועל השלטון הרשע וכו' וכו' - וזה שהם מזהירים על דברים נוראים ואח"כ רואים שזה לא בדיוק כמו שהם אומרים, כבר נשאל מורינו הרב שליט"א על זה ואמר שמה שהם אומרים זה אמת אבל הם לא רואים ההמתקות שהצדיק ממתיק).

ובמסר של האוטיסט בנימין גולדן ו' מנ"א תשפ"ג בסוף המסר שואלים אותו: אומרים שאם הוא יגיע לאומן (הכוונה על מורינו הרב שליט"א שמדובר שם) הוא יכול להמתיק המון דינים שתהיה הגאולה ברחמים, ואם לא אז זה סימן לא טוב שיהיו דינים קשים, תשובה: זה נכון זה סימן לא טוב באמת גם מאיתנו בקשו להתפלל הם כנראה לא רוצים לתת לו להכנס הם יודעים שיש לו משהו שמימי, והוא מסוגל לדברים שאחרים לא מסוגלים, בגלל זה לא נתנו לו לפני שנה להכנס, (מי שרוצה לשמוע כל המסרים אפשר להתקשר 0772638885 - וכן לקבלת מסרים כתובים 0527111333, וכן דבריהם של גדולי ישראל על אמיתות המסרים והקונטרס של הצה"ק ר' סנדער ארלנגר זצוק"ל).

תפילות ממורינו הרב שליט"א
(מתוך רבבות התפילות)

תַּבְּלָה לְעֵנִי - תְּנִיחָה

טוב לאמרה לפני ההדלקה או לאחריו תוך חצי שעה הראשונה

רְבוּנוּ שֶׁל עוֹלָם, מְלֶךְ הַכְּבוֹד, צוּפָה בְּעֵלְבוֹן עֲלוּבִים, הָחֵם עַל כְּבוֹד הַכְּרִיזוֹת, הַמְרַחֵם עַל כָּל מַעֲשָׂיו, חוּם וְרַחֵם וְחַמַּל בְּחַמְלַתְךָ וּרְחַמֶיךָ הָאֱמִתִּיִּים עַל עַצְמֵי חַרְפְּתִי וּבְלִמְתִּי וּבְשִׁתִּי הַגְּדוֹל בְּיוֹתֵר בְּלִי שְׁעוֹר וְעַרְךָ וּמִסְפַּר כְּאֲשֶׁר אֶתָּה לְבַד יָדַעְתָּ. אֶתָּה יָדַעְתָּ חַרְפְּתִי וּבְשִׁתִּי וּבְלִמְתִּי, מָה אֹמֵר וּמָה אֲדַבֵּר, בְּהַאִיךְ אֲנִפִּין אֵי עוֹלָם קָדְשׁ מְלִכָא, אֵיךְ אוֹכַל לְהַטְמִין מִפְּנֵי בְּשִׁתִּי, אֵיךְ אוֹכַל לְהַסְתִּיר פְּנֵי בְּעֵלְמָא דְקָשׁוּט מִפְּנֵי בְּלִמְתִּי, אֵיךְ אוֹכַל לְהַרִים פְּנֵי הַמְשַׁחְרִים יוֹתֵר מִשׁוּלֵי קַדְרָה בְּפְנֵיךָ יי אֱלֹהֵי וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵי, אֵיךְ אֲרִים פְּנֵי בְּשִׁתִּי אֲבוֹתֵי אֲשֶׁר יִצְאָתִי עַל יָדָם לְעוֹלָם, אֵיךְ אֲרִים פְּנֵי בְּשִׁתִּי מוֹרֵי וְרַבּוֹתֵי אֲשֶׁר הוֹרִנֵי בְּדַרְךָ הַיֵּשֶׁר וְהָאֱמֶת וְאֲנִכִּי לֹא חִסְתִּי עַל כְּבוֹדָם הַגְּדוֹל וְהַקְּדוֹשׁ וּבְיָדֵי אֵת עַצְמִי וְגַם אוֹתָם כְּבִיכּוֹל, אֵיךְ אֲרִים פְּנֵי בְּשִׁתִּי כָּל הַצְּדִיקִים הָאֱמִתִּיִּים וּבְפְנֵי כָּל הַכְּשָׁרִים שֶׁבְּכָל דּוֹר וְדוֹר, אֵיךְ אֲרִים פְּנֵי בְּשִׁתִּי חֲבֵרִי, מִי יוֹכַל לְהַצִּילֵנִי אִם מִכְּשִׁתִּי הַגְּדוֹל, מִי יוֹכַל לְעַמֵּד בְּפְנֵי בְּלִמְתִּי הַעֲצוּמָה, אֵיךְ אוֹכַל לְמַצֵּא לִי מְקוֹם לְבָרַח וּלְהַטְמִין שָׁם מִפְּנֵי בְּלִמְתִּי וּבְשִׁתִּי וְחַרְפְּתִי, וּמָה אֲשִׁיב שׁוֹלְחֵי דְבָר, בִּי אֶתָּה גְּמַלְתָּ עִמִּי כְּמָה וְכְמָה טוֹבוֹת בְּכָל עֵת וּבְכָל שְׁעָה וּבְכָל רִנַּע בְּנִשְׁמִיּוֹת וּבְרוּחֵינִיּוֹת, וְחֵייתִ מְרִמּוֹ לִי בְּכַמְּה מִינֵי רְמִזִּים, וּקְרֵאתִי אוֹתִי אֲצִלְךָ יִתְפָּרֵךְ בְּכַמְּה מִינֵי כְרוּזִים, וְנִטִּיתִ יָדְךָ אֵלַי וְרַמְזָתִ לִי מִקְרוֹב וּמִרְחוֹק לְקַרְבֵּנִי בְּרַחֲמֶיךָ בְּהַתְקַרְבוֹת גְּדוֹל מְאֹד בְּכַמְּה וְכַמְּה מִינֵי רְמִזִּים וּבְרוּזִים שׁוֹנִים בְּלִי שְׁעוֹר וְעַרְךָ בְּכָל יוֹם וּבְכָל שְׁעָה מִמָּשׁ, אֲשֶׁר לִפִּי הַתְּנוּצָצוֹת אֶחָד שֶׁהִיָּה מִתְּנוּצֵץ לִי אֶלְהוֹתְךָ יִתְפָּרֵךְ וְרַמְזוֹךָ וּבְרוּזוֹךָ הַקְּדוֹשִׁים הִיָּה רְאוּי לִי לְבָלִי לְעַבֵּר עַל רְצוֹנְךָ אֲפִלּוּ תְּנוּעָה קְלָה שֶׁבְּקִלּוֹת, וְאֲפִלּוּ עַל תְּנוּעָה קְלָה בְּעֵלְמָא אִם לֹא הִיָּה כְּרָאוּי חֵם וְשָׁלוֹם בְּרְצוֹנְךָ בְּשִׁלְמוֹת הִיָּה רְאוּי לִי לְפוֹל עַל פְּנֵי וְלִשְׁכַּב בְּבְשִׁתִּי וּלְהַתְּפַסּוֹת בְּכִלְמֵי עַד שֶׁכְּמַעַט תִּצָּא נַפְשִׁי חֵם וְשָׁלוֹם וְשָׁלֵא אוֹכַל לְהַרִים פְּנֵי בְּלָל, מִכָּל שֶׁכֵּן וְכָל שֶׁכֵּן שֶׁאֶתָּה הִיִּיתִ מִתְּנוּצֵץ לִי חֲרִיבָה הַתְּנוּצָצוֹת בְּלִי שְׁעוֹר. בְּכַמְּה בְּחִינּוֹת וּבְכַמְּה גְּלוּגָלִים גְּלוּגָלָת עִמִּי וּבְכַמְּה סְבוֹת סְבִיבָת עִמִּי; סְבוֹת טוֹבוֹת וְשִׁאִינָן טוֹבוֹת וְהַכֵּל הָיוּ לְטוֹבוֹתֵי, כְּדִי לְרַמּוֹ לִי עַל יָדָם לְשׁוֹב אֵלֶיךָ. בְּכַמְּה לְשׁוֹנוֹת שֶׁל חֶבֶה קְרֵאתִי אוֹתִי, וּבְכַמְּה רְמִזִּים שׁוֹנִים רְמִזָּת אֵלַי לְהַתְּקַרֵּב אֵלֶיךָ, וְלֹא דִי שֶׁלֹּא חִסְתִּי עָלַי לְהַתְּקַרֵּב אֵלֶיךָ בְּאֱמֶת וּלְהִיּוֹת בְּרְצוֹנְךָ הַטּוֹב בְּשִׁלְמוֹת, אִם גַּם הִיִּיתִי בְּמִסְלַק הַבוּשָׁה מֵעַל פְּנֵי, וּמְרַדְתִּי נִגְדַךְ בְּשִׁאֵט נַפְשׁ, בְּמִרְדּוֹ וּבְמַעַל, וּפְגַמְתִּי פְּנִימִים חֲרִיבָה מְאֹד, לֹא יוֹם אֶחָד וְלֹא יוֹמִים וְלֹא עֲשָׂרָה יָמִים וְלֹא חֲדָשׁ וְלֹא שָׁנָה אֶחָת, בִּי אִם חֲרִיבִיתִי לְפִשַׁע וּלְפָגַם יָמִים וְשָׁנִים חֲרִיבָה, הוֹסַפְתִּי יָמִים עַל יָמִים, שָׁנִים עַל שָׁנִים, מְלֵאִים חֲטָא וְעוֹן וּפִשַׁע, מְלֵאִים חַרְפוֹת וּבוּשׁוֹת גְּדוּלוֹת וְנוֹרָאוֹת, אֲשֶׁר אֵי אֲפֹשֶׁר לְסַבְּלָם.

צדיק מושל יראת אלקים

כי הנה הכלל כי הממשלה ביד הצדיק לפעול פעולות כרצונו כמו שדרשו חז"ל "צדיק מושל וכו'
מי מושל בי - צדיק. וזהו בחינת "יוסף הוא שליט" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד ח"א).

הנסיעות הקדושות לרבנו הקדוש זי"ע ועבי"א - נסיעות של מסירות נפש עילאית - שנת תשפ"ג-תשפ"ד

ב' אלפים-תנ"ה) כדי לדעת המלחמה העצומה של צדיק דורינו והייסורים הנוראים שעובר עליו וכמה אנחנו צריכים להתפלל ולשווע ולקרוע השמים בדמעות שלישי על הצדיק שכבר לא יסבול שום צער, כי אין ספק שהכל הכל זה רק להמתיק הדינים הקשים ושנוכה לגאולה ברחמים והוא מוכן להפקיר עצמו עבור כל יהודי ויהודי שיהיה אך טוב לישראל וזה בלי גבול הסיפורים של הייסורים הנוראים ובפרט מה שהיה בראש השנה האחרון (וכן בשנה הקודמת) **שהרב שליט"א** עשה מסי"נ שאין לתאר והיה בטלטולי דרכים כשבוע לפני ר"ה ואין לשער חלישותו ומצב בריאותו של הרב שליט"א ולא מסתכל על שום דבר והעיקר להגיע לקיבוץ הקדוש והנורא לר"ה, נעתיק קצת מה שפורסם בגליון התחדשות (בחודש מרחשון).

מעכבים את הצדיק להכנס לאוקראינה בשנת תשפ"ג

... ביום חמישי כ"ו אלול תשפ"ב הגיע הרב שליט"א למעבר הגבול "בסירעט" ושם התברר שלמרבית הכאב אכן אותם אנשי דלא מעלי שלא בוחלים בשום אמצעי על מנת לרדוף את מורינו הרב שליט"א וקהילת שובו בנים עד חורמה, פנו במסירה לממשלת אוקראינה ותמורת ממון הוציאו באכזריות וויזה שחורה להצדיק בכדי שלא יוכל להגיע לקיבוץ הקדוש עד לר"ה תשפ"ו בשו"ב מהגבול שכרו חדר במלון בקרבת הגבול, במקביל באוקראינה החלו העסקנים יחד כמה מחשובי רבני ברסלב (החפצים בעילום שמם) להפעיל עשרות עסקנים בנסיונות לבטל את רוע הגזירה, ביום ראשון לפנות בוקר ער"ה עוד ניסו להגיע שוב למעבר הגבול לאחר ששולם סכום עצום לאיש?? מממשלת אוקראינה אשר עבד בשיתוף עם עו"ד גדול מאד בקייב, שטען שהצליח לבטל את הויזה השחורה והגבול היה פתוח עבור הרב שליט"א ... גם נסיון זה הסתיים במפח נפש ובצער והרב שליט"א נסע משם לבית מלון בעיירה ראדאוף הנמצאת במרחק של כחצי שעה ממעבר הגבול.

הצדיק כל הזמן בצום - עד כדי אפיסת הכוחות

ב' אלפים-תנ"ו) בעקבות הצום הממושך בו שהה מורינו הרב שליט"א בשל מנהגו שלא לאכול בעת מעבר הגבולות (כידוע מאז הנסיעות הראשונות שנסע הרב שליט"א בזמנים הקשים כשהיה הגבול סגור **שהרב שליט"א** לה היה אוכל עד שעבר את הגבול והיה צם כדי להמתיק הדינים) מורינו הרב שליט"א לא חש בטוב ... לקראת כניסת החג ואף בליל ראש השנה המצב התדרדר עד כדי סכנה חלילה ... במהלך שני ימי ר"ה הרב שליט"א התאושש עד שלקראת צאת החג על אף חולשתו הגדול יצא להתפלל עם הציבור ששהה עמו בראש השנה.

הנסיעה הק' שנת תשפ"ד

ב' אלפים-תנ"ז) מסופר שם (בגליון 'התחדשות' הנ"ל באריכות ההשתדלויות העצומות יחד עם תפילות של אנ"ש לאין שיעור כל השנה לפתוח הדרך **להרב שליט"א**) ... בליל שישי כ"ב אלול עש"ק נצבים-וילך מורינו הרב שליט"א יצא מאה"ק כדי להיות מה שיותר קרוב לאוקראינה, מורינו הרב שליט"א שהה בעיר וינה בדירה מפוארת עם מקוה פרטי שם המשיך בסדרי עבודת הקודש, תפילות באריכות, תיקון חצות כל לילה, ובלמוד התורה בלי הפסק.

השבת האחרונה של השנה

ב' אלפים-תנ"ח) ... השב"ק בווינה היתה מיוחדת במינה מתאר נינו של מורינו הרב שליט"א ר' נפתלי צוקר נ"י ... מורינו הרב שליט"א בחצות יום שישי נכנס לטבול ולאחר מכן לבוש בבגדי שבת התיישב ללמוד בשמחה ובעיון כל שעות הצהריים עד כניסת השבת, הרב שליט"א לא הפסיק מלימודו ... סמוך לשקיעת החמה בעלות המנחה התפלל הרב שליט"א מנחה וקבלת שבת וערבית באריכות עם כל הניגונים, לכה דודי וכו' בדיוק כמו שנהג להתפלל עם הציבור בכל ערבית ליל שבת ממרפסת ביתו.

מיד לאחר ניגוני שלום עליכם ואשת חיל, הרב שליט"א קידש ונטל ידיו לסעודת שבת כדרכו בקודש מיד לאחר כזית הפת הראשונה התחיל בזמירות שבת כשהרב מאריך בפיוט י-ה רבון עלם בבית הידוע "רברבין עוברך ותקיפין" וכן בבית "ויהיו רחמין מתגוללים על עם קדשך" שבפיוט י-ה אכסוף, הרב שליט"א אמר דברי תורה וחידישים על הפרשה במהלך הסעודה וקישר הכל לנסיעה הקדושה לרבנו ולגדולת הצדיקים ... בסיום הסעודה הרב שליט"א נכנס לחדרו וישב ללמוד עד הבוקר.

~ ההכנה הראויה לקבל פני משיח ולגאולה ברחמים ~

דעת תורה אמיתית ואמונה ברורה והשקפה הנכונה ששמענו מפי צדיק דורינו מורינו הרב שליט"א

"לא בחיל ולא בכח כי אם ברוחי אמר ה'"

"שאגת הצדיק"

רק הצניעות והקדושה - זה יציל את עם ישראל

הצעקה הנוראה הזו אנו שומעים כבר כמה שבועות, כל לילה ולילה אחרי תפילת מעריב אחרי "עלינו לשבח" הצדיק אומר בקול חנוק מדמעות "היום נהרגו כך וכך ה"י - והכל תלוי בצניעות", ובהשמדת הכלים המשחיתים "הסמארטפונים" ו"השיאמי", והרב שליט"א חוזר על זה שוב ושוב, ואינו מתייחס לשום דבר אחר.

ואין ספק שזה הדעת תורה הברורה והאמיתית, והרב שליט"א הוא השר צבא האמיתי שמנהיג אותנו ומדריך אותנו



בדיוק מה עיקר המלחמה, לא בחיל ולא בכח כי אם ברוחי אמר ה', אלה ברכב ואלה בסוסים ואנחנו בשם ה' אלקינו נזכיר, הקול קול יעקב והידיים ידי עשו. והרב שליט"א כל כולו צעקת האמונה הפשוטה, ולוחם מלחמת ה' בעמלק נגד הדיעות הכוזבות של כוחי ועוצם ידי, ובפרט שרואים התעוררות עצום בעם ישראל שכולם מתעוררים לחזור בתשובה ולהתקרב להשי"ת באמת ובתמימות, ומתחילים לשמור שבת הקדושה, צניעות, תפילין, ציצית.

וזה סימן של הגאולה, כמו שכתוב בסוף מס' סוטה שהתנא מודיע לנו מה שיהיה בעיקבתא דמשיחא, וכמה פעמים התנא חוזר על זה על מי לנו להשען על אבינו שבשמים. וה' יתברך ימחוק את כל שונאי ישראל בלי שום כוחי ועוצם ידי, רק על ידי תפילות וזעקות שוועות ודמעות, ותשובה שלימה, אמן.

וכמו שאמר רבנו הק' "עיקר זיינו של משיח היא התפילה" (ליקו"מ ב')

"עתידין ישראל לעשות תשובה בסוף גלותן ומיד הם נגאלין" (רמב"ם הל' תשובה פ"ז ה"ה)

גל עצום של חזרה בתשובה שמהדהד מסוף העולם ועד סופו, וזה ממש מבשר לנו על גאולה קרובה ברחמים, וכל יום שומעים על המונים ממש שמתחילין לחיות חיי קדושה וצניעות, שמירת שבת ציצית תפילין וכו', וזה מנפץ הרעיון של הציונות שהקימו ממשלתם לעקור כל זיק של יהדות ולהסית ולהדיח לחיי הפקרות עד כדי כך שנלחמו בעת הקמת המדינה הטמאה לא להזכיר שם ה' במה שנקרא מגילת העצמאות, ועכשיו אפילו בתוך הצבא שלהם והקיבוצים הרחוקים מתעוררים המונים המונים לומר "שמע ישראל ה' אלקינו ה' אחד" ומתחילים להניח תפילין וציצית ולשמור שב"ק, וזה ממש שמחה עצומה, וזה מראה איך שהקב"ה אוהב את עם ישראל ולא עוזב אותם כמ"ש כי לא ירח ממנו נדח, וז"ל הרמב"ם הק' (הל' תשובה פ"ז הל' ה') וכבר הבטיחה תורה שסוף ישראל לעשות תשובה בסוף גלותן ומיד הן נגאלין.

והשי"ת יערה עלינו ועל כל ישראל רוח טהרה ממרום, ובפרט על נשמות טהורות אלו שעד עכשיו היו בשבי של שלטון הרשע ובחסידי השי"ת התעוררו לתשובה והניצוץ הק' שבלב היהודי התחיל לבעור אצלם, ובקרב נזכה לביטול לגמרי של שלטון הרשע בחסד וברחמים כמו שאנחנו מתפללים "כי תעביר ממשלת זדון מן הארץ", ותמלוך אתה ה' לבדך על כל מעשיך, ויתנו לך כתר מלוכה", אמן.

דיבורים קדושים בוערים כלפידיים ועובדות וסיפורים מצדיקי הדורות ומרבינו הקדוש והנורא הנחל גובע מקור חכמה זי"ע ועכי"א ותלמידיו הקדושים ובפרט מצדיק דורינו מורינו הרב שליט"א בענין שמירת גהלת החינוך הטהור בלי שום תערובות זרים ה"ו



הצה"ק ר' יוסף יצחק מליובאוויטש זי"ע ועכי"א

מסי"נ עילאית בלי שום פחד עבור חינוך הטהור

לקראת חג הגאולה של הבעל התניא זי"ע ועכי"א י"ט כסלו, כדאי לספר קצת על מלחמתו העצומה



של הריי"צ הק' נגד שלטון הרשע של הקומננטים שרצו להנך ילדי ישראל הטהורים לחינוך של כפירה ר"ל, והצדיק הזה לחם בכל עוז והקים מוסדות תורה ברחבי רוסיה להנך ילדי ישראל בדרך היהדות הצרופה, והשלטונות אסרו אותו ורצו להרוג אותו - ומסופר שבחקירות שחקרו אותו הוציא החוקר אקדה לאיים עליו וענה לו המכשיר הזה מפחיד רק למי שיש לו הרבה אלוהות ועולם אחד (עוה"ז), אבל אני ב"ה יש לי בורא אחד ושני עולמות ואינו מפחד מאף אחד רק מהשי"ת, והוצרכו לשחררו וניצל בנימי ניסים ב"ה.

יו"ל ע"י מכוון "שפי"ר אמר נחמני" דחסידי ברסלב עיר העתיקה ירושלם תובב"א

אפשר להשיג את הגליון בחנות ספרים ותשמישי קדושה בעין יעקב מול השיטבלאך במאה שערים